
ーーーーーーーきーーーりーーーとーーーりーーーせーーーんーーーーーーーーー

平成３１年度定期総会・交流会に出席します。

班 氏 名 班 氏 名

総会、交流会の一方のみに出席の場合 総会、交流会の一方のみに出席の 場合は
は下記に○を付して下さい。 下記に○を付して下さい。

総会に出席・交流会に出席 総会に出席・交流会に出席

◎ 申込書は締切日までに班長さんに提出して下さい。班長さんが受けた申込書は、事務局員

が締め切り後２日間で回収に 廻りますのでそれまで保管を宜しくお願いします。

第１３号

３ 月 ２ ０ 日

【各戸配付用】

発 行
鳴川中央町内会

日頃より当町内会の活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

本年も安全・安心して住める町内会を会員皆様方のご協力を得まして築きたいと思ってお

りますので宜しくお願い申し上げます。

つきましては、下記により平成３１年度の定期総会及び交流会を開催し、本年度の活動方

針を決めるとともに会員お互いの親睦を深めたいと思います。

時節柄ご多忙のことと存じますが、ご近所お誘い合わせの上、ぜひご参加下さいますよう

お願い申し上げます。

１ 開催日時： 平成３１年４月１４日（日）

(1) 定期総会 １３：００～１５：００

(2) 交流会 １５：００～（総会終了後開始）

２ 場 所 ： 鳴川中央会館

３ 申し込み

申込用紙に所要事項を記入の上、所属班長に提出して下さい。

４ 申込締め切り

３月３１日（日）

※ 総会議案書については４月３日事務局会議において製本し配布予定です



町 内 会 か ら の お 知 ら せ ・ お 願 い
・鳴川中央町内会細則の一部改正について、役員会において協議し承認されましたので総会

で報告いたします

・次回会報（第１号）は４月下旬（連休前）に発行したいと思います

・資源ゴミ回収益金は町内会の収入になっていますので 紙類、瓶類、段ボール、空き缶(ジ

ュース類・缶詰・コーヒーの缶等のスチール・アルミ製の物)は 毎月３０日の町内会の資

源回収日に出すようにお願いします。

初心者大歓迎・仲間を誘って多数参加下さい

鳴川町中央町内会所属のパークゴルフ同好会を結成して、今年は９年目になります、一層

の技術向上を図るとともに会員相互の絆を深めたいと思います。

１ 練習日

毎週 火曜日・金曜日 午後１時～３時３０分

２ 場 所

七飯本町パークゴルフ場

３ 会 費

(1) 年会費 １,０００円

(2) プレー代は各自負担

４ 申し込み

希望者は事務局小泉さんへ申し込み下さい。


